da Secretaria; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. 

5- CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR CONTRATUAL 
5.1 Pelo objeto contratado, a Contratante pagará à Contratada, ao longo da vigência contratual de 12 (doze) 
meses, o valor global de R$ 144.000,00 (Cento e quarenta e quatro mil reais), em iguais parcelas de R$ 
12.000,00 (Doze mil reais). 

5.2 Os pagamentos se darão nos termos: Mediante apresentação da ordem de execução dos serviços, Nota 
Fiscal Eletrônica correspondente à ordem de serviços, atestada e liquidada, prova de regularidade junto as 
Fazendas Federal, Estadual e Municipal, INSS e FGTS.